Республика Бурятия
                            Северо-Байкальский район
              Совет депутатов муниципального образования
         сельского поселения  «Уоянское  эвенкийское»  V созыва
                                                 ХI  сессия

                                                     Решение

23.07.2024 г.                                                                                         № 53

 О признании утратившим силу
 решение Совета депутатов МО СП
 «Уоянское эвенкийское» IV созыва
 от 11.12.2021 № 91

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»,   Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»,

                                                    РЕШИЛ:
1. Признать  утратившим силу решение Совета депутатов МО СП «Уоянское эвенкийское» от 11.12.2021 № 91 «Об утверждении положения о порядке рассмотрения уведомлений лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования  сельское поселение « Уоянское эвенкийское», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов
МО СП «Уоянское эвенкийское»                                            Н.Н. Сарычева